

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2909 Szymon Dworecki**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2909 Szymon Dworecki.**

Miejscowość: Wrocław | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Szymon niespodziewanie przyszedł na świat tak bardzo szybko... Urodził się jako ekstremalnie skrajny wcześniak, już na początku 6 miesiąca ciąży, w 24 tygodniu i ważył zaledwie 600 gramów! Towarzystwo temu wiele powikłań między innymi: wylew do mózgu II stopnia, niewydolność oddechowo-kръżeniowa, zamartwica urodzeniowa, retinopatia wcześniacza.

W pierwszych tygodniach swojego życia Szymonek przeżył ciężką operację serca, laseroterapie siatkówki, liczne transfuzje krwi oraz dwukrotną rekonstrukcję krtni. I w końcu, po wielu konsultacjach neurologicznych, padła też diagnoza dziecięcego porażenia mózgowego... Niestety to nie koniec powikłań wcześniaczych, z którymi Szymon musi się mierzyć... Szymonek uczeńszcza na wielopłaszczyznową rehabilitację, terapię logopedyczną i naukę karmienia. Wymaga przyjmowania różnych leków, suplementów oraz mieszanek wysokokalorycznych. Odwiedza regularnie wielu specjalistów. Z racji jego choroby, największą trudność sprawia mu mówienie oraz jedzenie - nie potrafi spożywać stałego pokarmu, rzuć, gryźć i prawidłowo polykać. Konieczne są wyjazdy na kosztowne turnusy, które pomogą naszemu Szymonkowi w nauce jedzenia, a tym samym opanować podstawową umiejętność żyćwia. Szymon ma duże problemy z koncentracją, komunikacją z rówieśnikami i jest nadpobudliwy. Obecnie jesteśmy w trakcie diagnozowania spektrum Autyzmu oraz padaczki.

Chcemy jak najlepiej pomóc naszemu synkowi, mamy nadzieję na kontynuowanie jego skomplikowanej rehabilitacji oraz leczenia, co będzie możliwe właśnie dzięki Państwa pomocy!

Z góry bardzo dziękujemy!
Rodzice Szymonka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	2909 SZYMON DWORECKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>